uente te qui uentis
 alios in angulis & pla
 teis. Omise muliēs
 et dñe que cōsueuera
 tis cē nobiles & honeste
 Ubi cōs q̄ faciebat pro
 ciuitate ista miracula
 magna solus. Nōne
 ipm fugastis spūritis
 demonū illisoz? Non
 ne cōfiteratis q̄ belex
 moth uos tenet? a ste
 tas eniū mōrtuoz?
 Nonne consideratis
 q̄ uias facies unguē
 tis fetidis relinitis?
 Nōne consideratis q̄
 iuestimētōz longitu
 dine quātianatis ipz
 ducitis et portatis? w

Vbi ē fidelitas et puri-
tati lucet: quibus
splendebat undiq; in
fama? Erigite oculos
in speculo veritatis et in
facie sancti uultus: et sic
conspicite et aspici-
te maculas facierum. Que
in eis ab elephanto qui
uos tenet astrictas:
ubi sunt que enim uam-
tatis precesserunt? Non
de elephante in uirtute
sancti uultus: et eius reue-
rentia et honore uacue-
runt omni bono: et cetera lu-
bitant in uiciis mur-
murant more frigido-
rum: quiescunt spiritibus
vincunt unguentis

0
unguentibus sulfureis
linunt: agne iertin
gaubili cohercant.
Dic elephanti: quid
facies te habes quas ne
detines alligatas: in
premissis relictis eas tra-
ham. Omne uane
et fetide: nonne uide-
tis quis uos ducit et
detinet. responde mi-
hi ueritatem et amice
ad sanctum uultum et mi-
rabimini spiritibus
spirituum inuidiosorum. Tu-
mida que uinis adu-
mori sanctum uultum
et capillibus alligatis mo-
dica iuncta more filii.
Nonne conspiciemus quod

33
10
non potes si debes sic
itius oronibus exauri.
Vela misa caput tuum
et ecce uanitates et
sis certa quod tua ex
audietur. **Q**uoniam
cōsuetate presens mi
maculā reuoluit i
coronibus ceterū quāq;
Reuerentiā reuerenti
in adanti quos cōsi
derate que fecerunt.
et quāta fama de ciui
tate unquam tollebat.
ac lucebat. nōne vi
cebat de luce olim o
lux hēspic: speculuz
de luceo rē. Nōne vi
cebat olim luce a. lu
ceo luceo dicta eo quod

prealys elucebat tu
sue ciuitatib. **R**eu
cantur ututes ista
tu pristini: peccator et
uitioz spiritus repel
lant. recumte ad effi
gionem ihu xpi. **Q**ui
nob tanta miracula
patescit. humiliare
cora urā: abicite peccator
uigū: tunc dicit peccator
te commissis: et resurgit
te fortiores recum in
facie scī uultus uice
bitis ignouisse. **H**ic uo
bis ignoscat. et ipsa uq;
oculos sue clementie
aperat a uirtutib; et me
ritis scī uultus. **Q**ui
unum regnat deus

in finita seclorū secula.

M. D. C. C.

**Exemplū litterarū
supradicti dñi Bran
che et assessorum:**

Incipit sic dicitur hec

Tenerabili in xpo
patri dño dei gratia
Spolucano et ciuita
rio seu iudice gerenti
ac Reuēto vno ar
chipetro ecclē scī mar
tini de luca: quū iur
sis et singulis tū clicis
et laicis pntes lris i
spectans. Brancha
miles tebrancys po
testas et dñs castri de
petra lūga: castellane
dioc. francis chus de

Ancona et Vannecy
iudices et officiales
ipsius: ac uniuersis dei
reuerentiā debitam in
pssentatis augmētū
Plenus miserationis
dñs nr. qui cotidie
miracula facit: hys
diebus rem fecit mira
bilem cūctis iudicibus
et audientibus. inuicē
in Iohē Laurentij dei
comitatu atrebatē
si latoze presentium.
qui dñi patre de mese
sept. prio p̄tito ueiens
te neapoli applicauit
ad partes dñi castri de
petra lūga: et ibidem
in uia cēt homo quaz

34
10
apertionibus interfect.
Centes illar partuz
adumore dei homi
aduy excitare: iuucto
dviolbe qui uelut i
naccens sine metu et
absq; suspitione per
gelut: credentes ipz
fuisse dei homicidoy su
tiatore: inuictes ieu
adnos radnam cum
amplu venit tagi
culpabile pumiedu.
Nos q; ipum q;uis
dicet clamaret cora
oib; se infontē que
ti habebamus sicut
et poteramus hie cōtra
ipm conscientia ifor
matam: supponi feciz

onis questionibus et
tormentis: qui demuz
sustane negens cōfes
sus ē pphuisimoi cu
ciatus se deum hoiem
occidisse: sic q; fuit pe
na capitali rāpnatus
et duct' ad locū ubi rā
pnati pnam cumazy
puniunt: ipō semper
diuina miam iplora
te ac uouete humilit
et deuote: q; siōs cum
atali morte humiliter
liberaret pfluigiam: ipē
uenerabile ymagines
uultus scī deluca: et
eccām bti iacobi de gra
litha uisitaret. Etce
igitur cenuccē supponit

amputanda: et hic
qui e ad talia deputa
tus manam in acce
sup collii apposuit et
eti dāpnati: et tribus
ictib; cū claua ualentē
percussit. et licet al pro
maiori parte tales dā
pnati. pauciores ic
shucuerunt extricari.
Sicut oño placuit:
cuius iudicium nō fal
litur neq; fallit. nec
abscissum ē caput s;
et signū leuissimuz
percussiones ipē icollo
minime diuiserūt.
Quo plura? cuspis
mānare tūq; si percus
sisset lapidē ē obtusa

hoc itaq; uiso patēti
miraculo: hi qui acce
rūt sui pe facti: cūq;
iohem icolumē aduē
psētia reuocauerunt.
Laucātes omni q no
luit acm iohem sine
culpa penne. Ne nos
eū restitumū libertati.
Et te pdcis que talit
cōtigerūt. corā multi
tudine gentis uniuers
sitati uerū ueritati te
stimonii pbibentes.
cum dno omēdamus.
Deo Gratias:

Oratio ad sanctā
multam de Luca.

Alesissima uia
que nobis uia et
uera lux: in te passus
fuit ih̄s. pro quē redē
pti sumus: Dignāc
me laudare te. Ad
uiuam me defende et
custodi me: et libera
me ab oib; male faci
entib; q; malignis
spiritib;: et cū benign
me cū oib; fidelibus
uiuis et defunctis in ō
terna gloria fac cōsortē.
Qui uiuus et regnas
deus: et c̄. Amen

35
Oratio: *in festo s. lucie*
Suscipe confessiōes
meam unica spes
salutis mee dñe deus
meus. Nam gula. Ebri
etate. fornicatione.
Libidine. Inuidia. Ac
cidia. Somnolentia.
Neglegentia. Ira. Inipi
ditate. Inuidia. Ma
litia. Odio. Detractione.
Purina. falsitate. adē
dacio. Vanagloria. Le
uitate. Ac superbia
peditus sum. et omnino
cogitatione. Leuitatione.
Actione. Atq; omnib;
sensibus extinctus
sum. Qui iustificas
impios. et uiuificas